



M M P DA SILVA COMERCIO
CNPJ: 17.882.281/0001-56, INSC. EST. Nº 12.406.563-5

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022
(Processo Administrativo n.º 036/2022)

ANEXO II
PROPOSTA DE PREÇOS

Ilmo. Sr.

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente para atender as necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos Crentes - MA, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo I deste Edital.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº <u>012/2022</u>
Data de abertura: 17/02/2022
Nome da empresa: M M P DA SILVA COMERCIO
CNPJ: 17.882.281/0001-56
Endereço: Av. Canaã, n.º 10, Santa Rosa, SAO PEDRO DOS CRENTES-MA
CEP: 65.978-000
Telefone: (99) 98109-7661
E-mail: <u>comercialmonicammp@outlook.com</u>
Nome: MARIA MONICA PEREIRA DA SILVA
CPF: 051.703.533-24
RG/órgão emissor: 036.700.592.009-5 SSP-MA
Dados bancários: Banco do Brasil AG: 5734-7 C/C: 13.158-X M M P DA SILVA COMERCIO

Av. Canaã, n.º 10, Santa Rosa, São Pedro dos Crentes-MA, Cep: 65.978-000, Fone: (99) 98109-7661,
Email: comercialmonicammp@outlook.com



M M P DA SILVA COMERCIO
CNPJ: 17.882.281/0001-56, INSC. EST. Nº 12.406.563-5

IT	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	APRES	MARCA	MODELO	V. UNIT	V. TOTAL
01	Agenda diária 2022, capa almofadada em couro sintético, 1 dia por página 368 Folhas. Tam. 14,5x20,5cm	40	unidades	BROCHURA	UND	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
02	alfinete comum nº 32	10	cx c/270unid	BACCHI	CX	R\$ 15,50	R\$ 155,00
03	Alfinete para mapa redondo colorido 8mm	10	cx c/50unid	BACCHI	CX	R\$ 8,20	R\$ 82,00
04	Apagador p/ quadro branco com compartimento p/ 2 pincéis, em plástico abs e feltro tratado	15	unidades	RADEX	UND	R\$ 12,90	R\$ 193,50
05	Apontador (sem deposito) vivo plástico pequeno 1 furo	25	cx c/50unid	LEO E LEO	CX	R\$ 29,00	R\$ 725,00
06	Apontador lápis, material metal e plástico, tipo escolar, tamanho médio, quantidade furos 1, características adicionais com depósito, lâmina aço inoxidável	6	cx c/12unid	LEO E LEO	CX	R\$ 18,50	R\$ 111,00
07	Balão metalizado sortidos 12 polegadas	40	pc c/50unid	ONE-SIZE	PC	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00
08	Barbante 8 fios 80% algodão 305mts	18	rolos	CORBATEX	ROLOS	R\$ 30,00	R\$ 540,00
09	Barbante de sisal 3mm 300m	8	rolos	CORBATEX	ROLOS	R\$ 35,00	R\$ 280,00
10	Barbante nylon 2mm	10	quilos	BISTER	KG	R\$ 85,00	R\$ 850,00
11	Bastão cola quente fino transparente 7,5mm	2000	unidades	CIS	UND	R\$ 1,33	R\$ 2.660,00
12	Bastão cola quente grosso transparente 11mm	2000	unidades	CIS	UND	R\$ 2,07	R\$ 4.140,00
13	Bexiga balão canudo sortido	130	pc c/50unid	ONE-SIZE	PC	R\$ 16,70	R\$ 2.171,00
14	Bexiga balão gigante sortido 40 polegadas	500	unidades	PIC PIC	UND	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00
15	Bexiga de aniversario nº 7 liso sortido	250	pc c/50unid	ONE-SIZE	PC	R\$ 13,80	R\$ 3.450,00
16	Bloco adesivo para recados.Tam38x50mm 100fl	20	pc c/04unid	POST-IT	PC	R\$ 10,00	R\$ 200,00

Av. Canaã, n.º 10, Santa Rosa, São Pedro dos Crentes-MA, Cep: 65.978-000, Fone: (99) 98109-7661,
 Email: comercialmonicamp@outlook.com



M M P DA SILVA COMERCIO
CNPJ: 17.882.281/0001-56, INSC. EST. Nº 12.406.563-5

17	Bolas de isopor 100mm	200	unidades	STYROFORM	UND	R\$ 9,65	R\$ 1.930,00
18	Bolas de isopor 20mm	500	unidades	STYROFORM	UND	R\$ 0,97	R\$ 485,00
19	Bolas de isopor 40mm	200	unidades	STYROFORM	UND	R\$ 1,80	R\$ 360,00
20	Bolinhas Para Piscina	20	pc c/100unid	PIC PIC	PC	R\$ 91,00	R\$ 1.820,00
21	Borracha bicolor prima 2 cores	11	cx c/40unid	MERCUR	CX	R\$ 66,00	R\$ 726,00
22	Borracha branca escolar grande nº 60	3	cx c/60unid	MERCUR	CX	R\$ 104,00	R\$ 312,00
23	Borrachas ponteira branca	80	cx c/48unid	MERCUR	CX	R\$ 14,60	R\$ 1.168,00
25	Caderno brochur grande capa dura 96 folhas. Tam. 200x27,5cm	780	unidades	CALUNGA	UND	R\$ 11,00	R\$ 8.580,00
26	Caderno brochura pequeno capa dura 48 folhas. Tam. 14x20,2cm	150	unidades	CALUNGA	UND	R\$ 4,65	R\$ 697,50
27	Caixa arquivo morto polionda. Dimensões: 35x13x 25cm	120	unidades	RADEX	UND	R\$ 11,00	R\$ 1.320,00
28	Caixa plasticas organizadora com trava 36lt	5	unidades	USUAL	UND	R\$ 78,00	RS 390,00
29	Calculadoras de mesa 12 dígitos com porcentagem, inversão de sinais, memória, correção total, duplo zero, desligamento automático e tamanho: 13,2x10,5cm	50	unidades	MBTECH	UND	R\$ 44,50	R\$ 2.225,00
30	Caneta em gel classic cores sortidas	18	pc c/03unid	BLISTER	PC	R\$ 15,95	R\$ 287,10
31	Caneta esferográfica 07, cor diversas, escrita fina 0.8mm e macia	140	cx c/50unid	BIC	CX	R\$ 48,00	R\$ 6.720,00
32	Caneta hidrocor 12 cores	100	coleção	HIDROCOR	COLEÇÃO	R\$ 10,65	R\$ 1.065,00
33	Caneta para retoprojetor 2.0 pilot	10	cx c/12unid	PILOT	CX	R\$ 52,00	R\$ 520,00
34	Capa p/encadernação em polipropileno transparente cristal, formato A4. Dimensões: 21x29,7cm	150	pc c/50unid	BLISTER	PC	R\$ 78,00	R\$ 11.700,00
35	Cartolina cores variadas 150g. Dimensões: 50x66cm	775	pc c/10unid	CALUNGA	PC	R\$ 10,96	R\$ 8.494,00

Av. Canaã, n.º 10, Santa Rosa, São Pedro dos Crentes-MA, Cep: 65.978-000, Fone: (99) 98109-7661,
 Email: comercialmonicamp@outlook.com



M M P DA SILVA COMERCIO
CNPJ: 17.882.281/0001-56, INSC. EST. Nº 12.406.563-5

36	Clips para papeis galvanizado nº 2/0	110	CX c/100unid	ACC	CX	R\$ 4,30	R\$ 473,00
37	Clips para papeis galvanizado nº 4/0	103	CX c/50unid	ACC	CX	R\$ 4,60	R\$ 473,80
38	Clips para papeis galvanizado nº 6/0	70	CX c/50unid	ACC	CX	R\$ 5,30	R\$ 371,00
39	Clips para papeis galvanizado nº 8/0	70	CX c/25unid	ACC	CX	R\$ 6,00	R\$ 420,00
40	Cola adesivo instantâneo 20g	20	CX c/10unid	THEBOND	CX	R\$ 106,00	R\$ 2.120,00
41	Cola colorida 23g 6 cores	60	pc c/06unid	ACRILEX	PC	R\$ 15,50	R\$ 930,00
42	Cola colorida 23g c/glitter 6 cores	60	pc c/06unid	ACRILEX	PC	R\$ 19,60	R\$ 1.176,00
43	Cola isopor 500g	100	unidades	POLAR	UND	R\$ 20,73	R\$ 2.073,00
44	Cola isopor 90g	65	CX c/06unid	POLAR	CX	R\$ 5,18	R\$ 336,70
45	Cola para tecidos 500g	30	unidades	GLIAT	UND	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
46	Corretivo liquido 18ml	50	unidades	POLAR	UND	R\$ 3,51	R\$ 175,50
47	Elástico látex amarelo nº 18 pacote com 100g	25	pacote	LEPOK	PC	R\$ 9,25	R\$ 231,25
48	Envelope carta coloridos cores diversas. Tam. 11,4x16,2cm	100	CX c/50unid	SCRITY	CX	R\$ 26,78	R\$ 2.678,00
49	Envelope p/ convite 120g, diferenciados e prático. Tam. 16,3x22,5cm	91	CX c/50unid	SCRITY	CX	R\$ 46,87	R\$ 4.265,17
50	Envelope saco karft natural 80g. Tam. 24x34cm	100	CX c/100unid	SCRITY	CX	R\$ 51,00	R\$ 5.100,00
51	Envelope saco karft ouro 80g. Tam. 18x25cm	10	CX c/100unid	KRAFT	CX	R\$ 41,00	R\$ 410,00
52	Envelope saco karft ouro 80g. Tam. 24x34cm	10	CX c/100unid	KRAFT	CX	R\$ 61,00	R\$ 610,00
54	Estilete com estrutura reforçada, corpo emborrachado com lamina nº 18mm	85	unidades	ALFA	UND	R\$ 4,35	R\$ 369,75
55	Extrator de grampo em metal com revestimento em plástico modelo piranha. Medidas: 6x3cm	30	unidades	CALUNGA	UND	R\$ 8,00	R\$ 240,00
56	Fita adesiva dupla face de espuma (banana) 19mmx2m	80	unidades	3M	UND	R\$ 10,90	R\$ 872,00
57	Fita adesiva transparente larga 500m	100	unidades	EUROCEL	UND	R\$ 61,00	R\$ 6.100,00
58	Fita adesiva transparente.	20	pc	EUROCEL	PC	R\$	R\$

Av. Canaã, n.º 10, Santa Rosa, São Pedro dos Crentes-MA, Cep: 65.978-000, Fone: (99) 98109-7661,
Email: comercialmonicammp@outlook.com



M M P DA SILVA COMERCIO
CNPJ: 17.882.281/0001-56, INSC. EST. Nº 12.406.563-5

	Medida: 18mmx50m		c/05rolos			12,20	244,00
59	Fita cetim poá mérita 10mm	20	rolo c/10m	GITEX	ROLOS	R\$ 13,25	R\$ 265,00
60	Fita de cetim 23mm cores variadas	100	rolos c/10m	GITEX	ROLOS	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
61	Fita de cetim 38mm cores variadas	20	rolos c/50m	GITEX	ROLOS	R\$ 21,50	R\$ 430,00
62	Fita de cetim com poá grande em relevo 38mm	20	rolo c/10m	GITEX	ROLOS	R\$ 23,36	R\$ 467,20
63	Fita de cetim com poá piqueno em relevo 15mm	20	rolo c/10m	GITEX	ROLOS	R\$ 16,37	R\$ 327,40
64	Fita de cetim dupla face nº 00 03mm cores variadas	30	rolos c/100m	GITEX	ROLOS	R\$ 15,70	R\$ 471,00
65	Fita de cetim dupla face nº 02 10mm cores variadas	100	peça c/10m	GITEX	ROLOS	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
66	Fita gorgurão estampada 38mm	20	rolo c/10m	GITEX	ROLOS	R\$ 36,00	R\$ 720,00
67	Fita gorgurão estampada arco-íres 22mm	20	rolo c/10m	GITEX	ROLOS	R\$ 40,70	R\$ 814,00
68	Fita gorgurão pesponto 10mm	20	rolo c/10m	GITEX	ROLOS	R\$ 36,70	R\$ 734,00
69	Fita xadrex 15mm	20	rolo c/10m	GITEX	ROLOS	R\$ 31,00	R\$ 620,00
70	Fitas adesiva transparente 48x45mts	55	pc c/05rolos	EUROCEL	PC	R\$ 34,00	R\$ 1.870,00
71	Folha de EVA atalhado 40x50cm	80	unidades	MAKE	UND	R\$ 10,60	R\$ 848,00
72	Folha de EVA com gliter cores variadas 60x40cm 2mm	240	pc c/10unid	MAKE	PC	R\$ 99,00	R\$ 23.760,00
73	Folha de EVA cores variadas 60x40cm 2mm	710	pc c/10unid	MAKE	PC	R\$ 37,00	R\$ 26.270,00
74	Folha de EVA estampado sortidos 60x40cm 2mm	220	pc c/10unid	MAKE	PC	R\$ 102,00	R\$ 22.440,00
75	Folha de isopor 15mm 50x100cm	300	unidades	ISOESTE	UND	R\$ 9,50	R\$ 2.850,00
76	Folha de isopor 20mm 50x100cm	300	unidades	ISOESTE	UND	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
77	Folhas EVA microangulado 60x40cm 2mm	50	unidades	ISOESTE	UND	R\$ 10,50	R\$ 525,00
78	Giz de cera 12 cores tipo estaca 112g	30	cx c/12unid	MERCUR	CX	R\$ 9,00	R\$ 270,00

Av. Canaã, n.º 10, Santa Rosa, São Pedro dos Crentes-MA, Cep: 65.978-000, Fone: (99) 98109-7661,
 Email: comercialmonicamp@outlook.com



M M P DA SILVA COMERCIO
CNPJ: 17.882.281/0001-56, INSC. EST. Nº 12.406.563-5

79	Grampeador profissional para tapeceiro c/ extrator de grampos 16 x 11,3 x 3cm	2	unidades	TRIS	UND	R\$ 198,00	R\$ 396,00
80	Grampeador de mesa 23/8 80 folhas, armazena até 100 grampos. Dimensões: 51x32,5x27,5cm	17	unidades	TRIS	UND	R\$ 179,00	R\$ 3.043,00
81	Grampeador de mesa 26/6 25 folhas, armazena até 100 grampos. Dimensões: 20,1 x 5x 9,5cm	90	unidades	TRIS	UND	R\$ 43,00	R\$ 3.870,00
82	Grampo trilho metalizado para arquivar documentos 80mm	64	cx c/50unid	TRIS	CX	R\$ 19,00	R\$ 1.216,00
83	Grampos galvanizado p/ grampeador 23/8	28	cx c/5000unid	TRIS	CX	R\$ 17,00	R\$ 476,00
84	Grampos galvanizado p/ grampeador 26/6	83	cx c/5000unid	TRIS	CX	R\$ 15,00	R\$ 1.245,00
85	Grampos profissional para grampeador tapeceiro	3	caixa	TRIS	CX	R\$ 28,00	R\$ 84,00
86	Guilhotina em aço cortador de papel A4 30cm até 10 folhas	1	unidades	TRIS	UND	R\$ 369,00	R\$ 369,00
87	Jogo da memória 24 peças em madeira	15	cx c/24 pçs	TRIS	CX	R\$ 45,00	R\$ 675,00
88	Jogo dominó em madeira 28 peças, (trânsito, tabuada, e j de palavras)	50	cx c/28 pçs	TRIS	CX	R\$ 47,00	R\$ 2.350,00
89	Kit de lamina para estilet 18mm	5	cx c/10unid	TRIS	CX	R\$ 7,00	R\$ 35,00
90	Lã 100% acrílica 40g	40	pc c/05unid	MERCUR	PC	R\$ 19,00	R\$ 760,00
91	Lápis de cor grande 12 cores	10	coleção	MERCUR	COLEÇÃO	R\$ 10,20	R\$ 102,00
92	Lápis de cor pequeno 12 cores	150	coleção	TRIS	COLEÇÃO	R\$ 6,25	R\$ 937,50
93	Lápis preto de escrever triangular corpo verde	3	cx c/12unid	TRIS	CX	R\$ 16,00	R\$ 48,00
94	Lápis preto nº 02	115	cx c/144unid	TRIS	CX	R\$ 50,00	R\$ 5.750,00
95	Limpador para quadro branco liquido limpeza 100ml	10	unidades	MERCUR	UND	R\$ 44,00	R\$ 440,00
96	Limpador para quadro branco spray 100ml	15	unidades	MERCUR	UND	R\$ 50,00	R\$ 750,00

Av. Canaã, n.º 10, Santa Rosa, São Pedro dos Crentes-MA, Cep: 65.978-000, Fone: (99) 98109-7661,
 Email: comercialmonicamp@outlook.com



M M P DA SILVA COMERCIO

CNPJ: 17.882.281/0001-56, INSC. EST. Nº 12.406.563-5

97	Livro de ata s/margem, capa dura 100 folhas. Dimensões: 21x30cm	68	unidades	CALUNGA	UND	R\$ 22,70	R\$ 1.543,60
98	Livro de ata s/margem, capa dura 200 folhas. Dimensões: 21x30cm	10	unidades	CALUNGA	UND	R\$ 34,00	R\$ 340,00
99	Livro de ponto 1/4 100 folhas, capa dura. Formato 21x30,5cm	50	unidades	CALUNGA	UND	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00
100	Livro de registro de medicamentos 32x31,5cm 200fls	10	unidades	CALUNGA	UND	R\$ 78,58	R\$ 785,80
101	Livro protocolo correspondência 1/4 100fls	20	unidades	CALUNGA	UND	R\$ 17,90	R\$ 358,00
102	Malha cores variadas	200	metros	BODY	M	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
103	Maquina de encadernação espiral manual A4-X, em aço e plástico, com capacidade de perfurar até 20 folhas	4	unidades	MARPAX	UND	R\$ 965,00	R\$ 3.860,00
104	Massa p/modelar 180g	80	cx c/12 unid	MERCUR	CX	R\$ 7,46	R\$ 596,80
105	Molha dedos 12g para manuseio de papéis	40	unidades	TRIS	UND	R\$ 5,85	R\$ 234,00
106	Olhos moveis 3mm	28	pc c/50unid	CALUNGA	PC	R\$ 19,00	R\$ 532,00
107	Olhos moveis 4mm	28	pc c/50unid	CALUNGA	PC	R\$ 20,00	R\$ 560,00
108	Olhos moveis 8mm	43	pc c/50unid	CALUNGA	PC	R\$ 21,00	R\$ 903,00
109	Organizador de mesa triplo para pasta em acrílico cristal. Dimensões: 26,50x12,00x36,50cm	3	unidades	MARPAX	UND	R\$ 129,00	R\$ 387,00
110	Organizador p/cabos e fios 19,1mmx2m	4	unidades	CALUNGA	UND	R\$ 31,00	R\$ 124,00
111	Papel 180g 210x297 vergê cores variadas	50	pc c/50 unid	COLOR	PC	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00
112	Papel adesivo A4 130g	30	pc c/50unid	GLOSSY	PC	R\$ 54,00	R\$ 1.620,00
113	Papel camurça 40x60cm cores variadas	80	pc c/25unid	CALUNGA	PC	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
114	Papel cartão 50x70cm cores variadas	90	pc c/10unid	CALUNGA	PC	R\$ 35,00	R\$ 3.150,00
115	Papel cartão triplex 250g formato A4	5	cx c/100folhas	CALUNGA	CX	R\$ 55,00	R\$ 275,00

Av. Canaã, n.º 10, Santa Rosa, São Pedro dos Crentes-MA, Cep: 65.978-000, Fone: (99) 98109-7661,
Email: comercialmonicammp@outlook.com



M M P DA SILVA COMERCIO
CNPJ: 17.882.281/0001-56, INSC. EST. Nº 12.406.563-5

116	Papel celofone 85cmx100m cores variadas	70	pc c/50unid	CALUNGA	PC	R\$ 91,00	R\$ 6.370,00
117	Papel color set cores variadas 110gr 48x66cm	200	pc c/20unid	CALUNGA	PC	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
118	Papel crepon cores variadas 48cmx2m	380	unidades	CALUNGA	UND	R\$ 2,65	R\$ 1.007,00
119	Papel dupla fase colorido 48x66cm	100	pc c/20unid	CALUNGA	PC	R\$ 43,00	R\$ 4.300,00
120	Papel fotográfico formato A4 200g	80	pc c/20unid	CALUNGA	PC	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00
121	Papel laminado 45x54cm cores variadas	67	pc c/40unid	CALUNGA	PC	R\$ 88,00	R\$ 5.896,00
122	Papel madeira 90x60cm	485	unidades	CALUNGA	UND	R\$ 1,80	R\$ 873,00
123	Papel para decoupage 48x34cm	500	unidades	CALUNGA	UND	R\$ 12,29	R\$ 6.145,00
124	Papel seda 48x60cm cores variadas	1100	unidades	CALUNGA	UND	R\$ 0,43	R\$ 473,00
125	Papel sulfite A4 500 folhas	205	cx c/10resmas	SULFITE	CX	R\$ 240,00	R\$ 49.200,00
126	Papel sulfite A4 colorido chamequinho	60	pc c/100folhas	CHAMEX	PC	R\$ 8,50	R\$ 510,00
127	Pasta com abas elástico polipropileno transparentes. Tam. 33,5x23,5cm transparente	1480	unidades	DELO	UND	R\$ 7,50	R\$ 11.100,00
128	Pasta AZ grande c/ visor. formato oficio e lombada larga. Tam. L:28,5xA:75xC:34,5cm	440	unidades	DELO	UND	R\$ 18,35	R\$ 8.074,00
129	Pasta Catálogo 50 sacos - A4 - polipropileno - cores variadas.	130	unidades	DELO	UND	R\$ 28,30	R\$ 3.679,00
131	Perfurador de papel metálico grande com 2 furos com capacidade para ate 70 folhas, pinos perfuradores em aço e molas em aço com margeador plástico. Tam. 24x 11,5x11,2cm	13	unidades	TRIS	UND	R\$ 145,00	R\$ 1.885,00
132	Perfurador de papel metálico médio com 2 furos com capacidade para ate 40 folhas, margeador plástico. Tam. 11,4x12,3cm	32	unidades	TRIS	UND	R\$ 85,00	R\$ 2.720,00
133	Pincel atômico, escrita grossa, recarregável, tinta a base de álcool, cores diversas	140	unidades	PILOT	UND	R\$ 4,50	R\$ 630,00

Av. Canaã, n.º 10, Santa Rosa, São Pedro dos Crentes-MA, Cep: 65.978-000, Fone: (99) 98109-7661,
 Email: comercialmonicammp@outlook.com



M M P DA SILVA COMERCIO
CNPJ: 17.882.281/0001-56, INSC. EST. Nº 12.406.563-5

134	Pincel marca texto com ponta chanfrada para destacar o texto e sublinhar linhas, oval	70	unidades	PILOT	UND	R\$ 4,00	R\$ 280,00
135	Pincel para quadro branco cores variadas recarregavel 2,3mm	125	unidades	BIC	UND	R\$ 7,35	R\$ 918,75
136	Pincel para tinta guache	20	unidades	BIC	UND	R\$ 4,49	R\$ 89,80
137	Pirografo profissional com 5 pontas	8	unidades	WESTERN	UND	R\$ 399,00	R\$ 3.192,00
138	Pistola cola quente grande 12w	25	unidades	TILIBRA	UND	R\$ 38,00	R\$ 950,00
139	Pistola cola quente k-300 17w	40	unidades	TILIBRA	UND	R\$ 114,00	R\$ 4.560,00
140	Porta lápis/clips/lembrete poliestireno cristal	30	unidades	TILIBRA	UND	R\$ 36,00	R\$ 1.080,00
141	Prancheta premium ofício poliestireno com prendimento metálico. Tam. 34x23,5x3cm	50	unidades	BIC	UND	R\$ 18,00	R\$ 900,00
142	Quadro branco para escrita tela em chapa de fibra de madeira moldura em alumínio. Tam. 1,20x90cm	10	unidades	ISOFLEX	UND	R\$ 198,00	R\$ 1.980,00
143	Quadro branco para escrita tela em chapa de fibra de madeira moldura em alumínio. Tam. 200x120cm	30	unidades	ISOFLEX	UND	R\$ 390,00	R\$ 11.700,00
144	Reabastecedor para pincel atômico 37ml cores variadas	10	unidades	PILOT	UND	R\$ 6,90	R\$ 69,00
145	Reabastecedor para pincel quadro branco 500ml cores variadas	70	unidades	PILOT	UND	R\$ 128,00	R\$ 8.960,00
146	Régua em alumínio extensão 30cm	5	unidades	BIC	UND	R\$ 6,02	R\$ 30,10
147	Régua em poliestireno cristal extensão 30cm	100	unidades	BIC	UND	R\$ 2,30	R\$ 230,00
148	Régua em poliestireno cristal extensão 50cm	20	unidades	BIC	UND	R\$ 7,28	R\$ 145,60
149	Saco de presente transparente liso. Tam. 15x25cm	60	pc c/50unid	TILIBRA	PC	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00

Av. Canaã, n.º 10, Santa Rosa, São Pedro dos Crentes-MA, Cep: 65.978-000, Fone: (99) 98109-7661,
 Email: comercialmonicammp@outlook.com



M M P DA SILVA COMERCIO
CNPJ: 17.882.281/0001-56, INSC. EST. Nº 12.406.563-5

150	Saco para presente metalizado estampado. Tam. 25x37cm	80	pc c/50unid	TILIBRA	PC	R\$ 61,00	R\$ 4.880,00
151	Saco para presente metalizado estampado. Tam. 30x44cm	70	pc c/50unid	TILIBRA	PC	R\$ 87,00	R\$ 6.090,00
152	Saco para presente metalizado estampado. Tam. 50x70cm	50	pc c/50unid	TILIBRA	PC	R\$ 199,00	R\$ 9.950,00
153	Tecido de cetim cores variadas	160	metros	TEXTIL	M	R\$ 36,50	R\$ 5.840,00
154	Tecido em feltro	100	metros	TEXTIL	M	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
155	Tecido oxford cores variadas	200	metros	TEXTIL	M	R\$ 41,00	R\$ 8.200,00
156	Tecido tipo estopa	100	metros	TEXTIL	M	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00
157	Tesoura pequena em aço inoxidável ponta redondo e cabo em polipropileno	20	cx c/12unid	TRIS	CX	R\$ 51,00	R\$ 1.020,00
158	Tesoura uso geral lâmina aço inox 7 polegadas e cabo em polipropileno. Tam.19,5x76x14cm	95	unidades	TRIS	UND	R\$ 14,00	R\$ 1.330,00
159	Tesoura uso geral lâmina aço inox 8 polegadas e cabo em polipropileno. Tam.1,4x7,3x21,6cm	10	unidades	TRIS	UND	R\$ 19,00	R\$ 190,00
160	Tinta guache 15ml cores variadas	60	cx c/12unid	COALA	CX	R\$ 13,95	R\$ 837,00
161	Tinta Guache 250ml cores variadas	60	unidades	COALA	UND	R\$ 8,00	R\$ 480,00
162	Tinta para carimbo cores variadas 40ml	53	unidades	TRIS	UND	R\$ 6,60	R\$ 349,80
163	TNT cores variadas	325	rolos c/50metros	TEXTIL	ROLOS	R\$ 185,00	R\$ 60.125,00
164	TNT estampado	45	rolos c/50metros	TEXTIL	ROLOS	R\$ 360,00	R\$ 16.200,00
TOTAL GERAL						R\$ 520.662,62	

Valor da Proposta: **R\$ 520.662,62 (Quinhentos e Vinte Mil, Seissentos e Sessenta e Dois Reais e Sessenta e Dois Centavos).**

Av. Canaã, n.º 10, Santa Rosa, São Pedro dos Crentes-MA, Cep: 65.978-000, Fone: (99) 98109-7661,
 Email: comercialmonicammp@outlook.com



M M P DA SILVA COMERCIO
CNPJ: 17.882.281/0001-56, INSC. EST. Nº 12.406.563-5

Prazo de validade da proposta: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: de acordo com Termo de Referência.

São Pedro dos Crentes - MA, 16 de Fevereiro de 2022.

M M P DA SILVA COMERCIO
CNPJ: 17.882.281/0001-56
EMPRESÁRIA

Av. Canaã, n.º 10, Santa Rosa, São Pedro dos Crentes-MA, Cep: 65.978-000, Fone: (99) 98109-7661,
Email: comercialmonicammp@outlook.com